



SAS LA CAGETTE DE MONTPELLIER

Certifié conforme

S. Sachet
Présidente de La Cagette

A Montpellier, le 02/10/2025

COMPTES ANNUELS ARRETES AU 30/06/2025

19 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU
34000 MONTPELLIER

Numéro SIRET : 82995184700013

Société d'expertise comptable
inscrite auprès de l'ordre des
experts comptables de Montpellier
R.C.S Montpellier 790 392 302
SARL au capital de 10.000€



ARITHMETHIQUE
Halle Tropisme
121 rue de Fontcouverte
34070 Montpellier



Contact :
04 67 04 07 03
accueil@arithmethique.fr
www.arithmethique.fr

Compte de Résultat

1/2

				30/06/2025	30/06/2024
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	3 612 289		3 612 289	3 236 132
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	5 079		5 079	7 944
	Montant net du chiffre d'affaires	3 617 368		3 617 368	3 244 076
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation			1 500	4 500
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				
	Autres produits			2 746	677
	Total des produits d'exploitation (1)			3 621 614	3 249 254
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			3 006 815	2 688 331
	Variation de stock			(1 817)	(5 933)
	Achats de matières et autres approvisionnements			3 713	5 948
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			248 565	211 241
	Impôts, taxes et versements assimilés			6 831	7 296
	Salaires et traitements			257 985	238 254
	Charges sociales du personnel			69 745	54 191
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			27 920	46 795
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			1 183	1 552
	Total des charges d'exploitation (2)			3 620 938	3 247 676
RESULTAT D'EXPLOITATION				676	1 577

Compte de Résultat

2/2

		30/06/2025	30/06/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION		676	1 577
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	3 886	2 381
	Total des produits financiers	3 886	383
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	15	316
	Total des charges financières	15	316
RESULTAT FINANCIER		3 872	67
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		4 548	1 644
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	940 10 366	1 065 19 995
	Total des produits exceptionnels	11 306	21 060
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	767	43
	Total des charges exceptionnelles	767	43
RESULTAT EXCEPTIONNEL		10 539	21 017
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES		59	3 406
TOTAL DES PRODUITS		3 636 806	3 270 697
TOTAL DES CHARGES		3 621 778	3 251 441
RESULTAT DE L'EXERCICE		15 028	19 256
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs (2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs (3) dont produits concernant les entreprises liées (4) dont intérêts concernant les entreprises liées			